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FiN Attivita di Categoria 4a giornata Conc. B Cat. Ragazzi
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

50 Dorso

Rovigo, Domenica 28/02/2021 ore 14:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

BOGGIAN CAROLINA
MIOTTO MADDALENA
ALBERTIN OTTAVIA
GASPARELLO MATILDE
VIGOLO ELENA
RINALDO VITTORIA
FERRARI SONIA

~NOoO UM WNR
U, NN WA
PR RRRREPR

Serie

Anno Naz

2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007

ITA
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ITA
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Foglion. 1
28/02/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
THERMAL DELFINI ABANO
AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO

Tempo Pti

00:31.93
00:36.14
00:37.03
00:37.82
00:37.94
00:38.06
00:38.12

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

