

Attività di Categoria 4a giornata Conc. B Cat. Ragazzi

Foglio n. 1 28/02/2021

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Rovigo, Domenica 28/02/2021 ore 14:45

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	. Atleta	Anno Na	z Società	Tempo Pti
Cat	egor	ia R	agazzi - F			
1	4	1	BOGGIAN CAROLINA	2007 IT	A PADOVANUOTO	00:31.93
2	3	1	MIOTTO MADDALENA	2007 IT	A PADOVANUOTO	00:36.14
3	2	1	ALBERTIN OTTAVIA	2008 IT	A PADOVANUOTO	00:37.03
4	7	1	GASPARELLO MATILDE	2007 IT	PADOVANUOTO	00:37.82
5	1	1	VIGOLO ELENA	2007 IT	THERMAL DELFINI ABANO	00:37.94
6	5	1	RINALDO VITTORIA	2008 ITA	A AMATORI NUOTO	00:38.06
7	6	1	FERRARI SONIA	2007 IT	A PADOVANUOTO	00:38.12